PAGE  
2

КАМ'ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

             29              сесія       VII            скликання

Р I Ш Е Н Н Я
   02.11.2018     №    1232-29/VII

    

Про внесення змін 
до рішення міської ради 
від 16.12.2016 №570-12/VII 
(зі змінами).

З метою збереження і розвитку творчого потенціалу міста Кам’янське, сприяння розвитку професійного мистецтва, самодіяльної народної творчості, подальшого вдосконалення системи естетичного виховання в місті, сприяння формуванню позитивного іміджу творчої особистості, створення сприятливих умов для її становлення, визнання особистого внеску у розвиток культури окремих митців, заохочення за особисті заслуги та значні досягнення в галузі культури, відповідно до ст.3 Закону України «Про культуру», керуючись ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Унести зміни до рішення міської ради від 16.12.2016 №570-12/VII «Про заснування міської премії в галузі культури «Кам’янське мистецьке перевесло» ( зі змінами), а саме:

1.1. Викласти додаток 1 «Склад експертної ради для присудження премії за досягнення у розвитку культури «Кам’янське мистецьке перевесло» у новій редакції.

2. Департаменту фінансів міської ради (Шевченко) забезпечити фінансування в межах коштів, затверджених рішенням про міський бюджет 
на відповідний рік.
3. Організацію виконання цього рішення покласти на департамент 
з гуманітарних питань міської ради, (Онищенко), координацію – на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, керуючого справами виконавчого комітету міської ради Завгородню Т.Ж., контроль – на постійну комісію міської ради з питань соціально-економічного розвитку міста, бюджету, фінансів та інвестицій (Шкуренко) та постійну комісію міської ради з гуманітарних питань (Гурська).
Міський голова




                

А.Л.БІЛОУСОВ

Додаток 1 
до рішення міської ради 
від 16.12.2016 №570-12/VII                       
(у редакції рішення міської ради
від  02.11.2018 №  1232-29/VII).
СКЛАД 

експертної ради для присудження міськоі премії за досягнення

у розвитку культури  «Кам’янське мистецьке перевесло»

	ЗАВГОРОДНЯ
Тетяна Жоржівна
	–
	заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, керуюча справами виконавчого комітету міської ради, голова експертної ради

	ІЛЛАРІОШИНА
Наталія Анатоліївна
	–
	начальник відділу культури департаменту 
з гуманітарних питань міської ради, 
заступник голови експертної ради 

	ВОВЧЕК
Ірина Миколаївна
	–

	заступник начальника відділу культури департаменту з гуманітарних питань міської ради, секретар експертної ради

	БАБІЧ
Сергій Юрійович


	–    


	викладач-методист КПСМНЗ «Дитяча художня школа ім.І.Г.Першудчева м.Кам’янського» Кам’янської міської ради , член Національної Спілки художників України (за погодженням)

	БУЛАНОВА
Наталія Миколаївна
	–
	директор КЗ «Музей історії міста Кам’янське» Кам’янської міської ради, кандидат історичних наук

	ВЕЛИКОДНА
Ірина Володимирівна
	–


               
	директор комунального вищого навчального закладу «Кам'янський музичний коледж» Дніпропетровської облради 
(за погодженням)   

	ДЕНИСЮК
Лариса Анатоліївна
	–
	директор КЗ «Централізована бібліотечна система м.Кам’янського» Кам’янської міської ради 


                                                                           2                               Продовження додатка 1
	ЗЛЮЧИЙ
Сергій Дмитрович


	–


	позаштатний радник міського голови 
з питань культури, поет, перекладач, публіцист, член Національної спілки письменників України (за згодою)

	МИРШАВКА
Сергій Іванович
	–
	депутат Кам’янської міської ради

	ЧУЛКОВ
Сергій Анатолійович
	–
	художній керівник КЗ «Академічний музично-драматичний театр ім.Лесі Українки м.Кам’янського» Кам’янської міської ради 
(за погодженням)

	ЯКІМЕЦЬ
Наталія Георгіївна
	–
	художній керівник Палацу культури «Хімік» ПАТ «ДНІПРОАЗОТ» 
(за погодженням)


Секретар міської ради

                                               О.Ю.ЗАЛЕВСЬКИЙ      







